
10/11/2020 Página 10 de 14Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3184

10/11/2020 Página 10 de 14Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3184

 

PORTARIA Nº. 658, de 05 de Novembro de 2020

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS
RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a Concessão de Aposentadoria emitida pelo
Instituto Nacional do Seguro Social, em 17/08/2020, sob o nº de
benefício 195.426.893-6;

Considerando o lapso temporal entre a data da concessão da
aposentadoria e a data de emissão da documentação
comprobatória do benefício;

Considerando por fim, a data de apresentação da Carta de
Concessão a esta Secretaria de Administração e Recursos
Humanos.

RESOLVE:

Desligar, a servidora ZILMA MARIA DOS SANTOS, matrícula Nº
1738, Auxiliar de Serviços Gerais, do quadro desta municipalidade,
lotada na Secretaria Municipal de Saúde, em virtude da concessão de
aposentadoria por meio do INSS - benefício de nº 195.426.893-6.

Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

JORGE DE MORAES MAIA
Secretário Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

em substituição legal

 

PORTARIA Nº.656, de 05 de Novembro de 2020.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS
RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Suspender, a pedido, a Licença sem Remuneração concedida através da
portaria nº 702/2019, de 20 de agosto de 2019 a servidora SÉFORA
BARROS FERNANDES, matrícula nº 2884, Merendeira, pertencente
ao Quadro desta Municipalidade lotada na Secretaria Municipal de
Educação e Cultura.

Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

JORGE DE MORAES MAIA
Secretário Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

em substituição legal
 
 

PORTARIA Nº. 657, de 05 de Novembro de 2020.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS
RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE: 
 
Exonerar, a pedido, a servidora ALESSANDRA MARIA PEGADO
DE ALMEIDA, matrícula nº 3795, Agente Administrativo, do quadro

desta municipalidade, lotada na Secretaria Municipal de Educação e
Cultura.

Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

JORGE DE MORAIS MAIA
Secretário Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

em substituição legal

 

PORTARIA Nº. 655, de 28 de outubro de 2020.

A ASSESSORA ESPECIAL DE RECURSOS HUMANOS , no uso
das atribuições legais e de conformidade com o Decreto nº 6.197, de 11
de Março de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença-prêmio a servidora  MARIA LUCIA
COSTA THIAGO, matrícula nº. 5715, ocupante do cargo de Agente
Administrativo, lotada na Secretaria Municipal de Serviços Urbanos,
com efeitos de 09/11/2020 a 06/02/2021, referente ao quinquênio
12/04/2004 a 12/04/2009, com amparo nos artigos 124 e 125 da Lei nº
140/69, do Estatuto dos Servidores Públicos do Município de
Parnamirim.

Publique - se. Cumpra - se.

MARA TATYANE GERMANO CÂMARA FONSECA
Assessora Especial de Recursos Humanos

 
 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2020 -
3ª PUBLICAÇÃO

O Município de Parnamirim-RN, por intermédio de sua Pregoeira,
torna público que realizará licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, na formação de registro de preços, pelo prazo de 12
(doze) meses, para futura aquisição de gás liquefeito de petróleo para os
órgãos do Município de Parnamirim/RN. A sessão de disputa será no
dia 24 de novembro de 2020 às 11:00 horas, horário de Brasília. O
Edital encontra-se à disposição dos interessados no site:
www.licitacoes-e.com.br, com nº 844317 de identificação: .
Informações poderão ser obtidas pelo Telefone: (84) 3272-7174.

Parnamirim/RN, 09 de novembro de 2020.

Soraya Lopes Cardoso
Pregoeira/SEARH

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
37/2020

O Município de Parnamirim-RN, por intermédio de sua Pregoeira,
torna público que realizará licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO – Sistema de Registro de Preços, cujo objeto é a futura


